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Nya granskningar från revisorerna 
Revisorerna beslutade den 23 oktober 2023 om nya granskningar.  

Ny styrmodell hade svag förankring 
Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden har 
inte haft tillräcklig kontroll över arbetet med att införa en ny styrmodell i regionen. Arbe-
tet som påbörjades våren 2021 i samband med att den nuvarande regiondirektören till-
trädde körde fast. Våren 2023 fick regionstyrelsen information om att det behövdes ett 
omtag. Revisorernas granskning visar på flera brister i arbetet: 

• Regionstyrelsen gav inte ett tydligt uppdrag till regiondirektören för arbetet. 
Hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden var inte delakt-
iga i styrningen av arbetet med den nya modell som skulle införas i deras förvalt-
ningar. 

• Regionstyrelsen och de två nämnderna säkerställde inte en tillräcklig samverkan 
mellan regiondirektören och de övriga förvaltningscheferna. Arbetet med att in-
föra en ny styrmodell blev i stor utsträckning ett projekt avgränsat till regiondi-
rektören. Modellen hade låg förankring i hälso- och sjukvårdsnämndens och reg-
ionala utvecklingsnämndens förvaltningar. Chefer i de båda förvaltningarna hade 
svårt att förstå den nya modellen och på vilket sätt den skulle lösa problemen 
med styrningen i regionen. 

• Det saknades analys av vilka problem som behövde lösas för att skapa förutsätt-
ningar för styrning i en komplex och kunskapsintensiv organisation. 

Läs mer i rapport nr 4/2023. 

Vården till patienter som skrivs ut från sjukhus 
Många länsbor som varit inlagda på sjukhus får vård av kommunen eller regionens pri-
märvård efter att de skrivits ut. Det är viktigt med bra samverkan för att dessa patienter 
ska få god och sammanhållen vård. Revisorerna i regionen har tillsammans med reviso-
rerna i Skellefteå kommun beslutat att inleda en granskning av samverkan vid utskrivning 
från slutenvård till kommunal vård eller regionens primärvård. Granskningen som avgrän-
sas till patienter i Skellefteå bedöms vara klar i mars år 2024. 

Du kan läsa mer om revisorernas granskningar på www.regionvasterbotten.se/revision 

Regionens revisorer 
901 89 Umeå  
revisorerna@regionvasterbotten.se  
https://www.regionvasterbotten.se/revision  
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